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Бездоганний досвід Японії у сфері високих технологій дозволив світовому лідеру у 
розробці та виробництві дотягувачів – компанії RYOBI - поєднати надійність та високі  
функціональні характеристики нового дотягувача DOORMAN HDC11SP у надзвичай-
но мініатюрному корпусі. Дотягувач DOORMAN HDC11SP – ідеальний вибір для легких 
внутрішніх дверей приватних приміщень та офісів.

Українська
Локсмайстер Федерація

www.spv.ua

www.ulf.org.ua



упу 

©
   

   
   

   
   

   
 0

4
/2

0
0

8

 • Для встановлення на двері вагою до 35 кг

 • Паралельна тяга

 • Монтується з боку зачинення дверей

 • Регулювання швидкості зачинення

 • Вбудований фіксатор відкритого положення

 • Блістер упаковка

 • Кольори: слонова кістка, коричневий

 • Інструкція на українській мові з шаблоном для монтажу 

технічні характеристики

Зручність завдяки інтегрованому пристрою 
фіксації

Безпека дитини

Надійний захист дверей від пошкодження

Енергозбереження
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